37. Ansbacher
DMSB und ADAC Motocross 2014

07. / 08. Juni 2014

DMSB

Deutscher Motor Sport Bund e.V.

ADAC Nordbayern e.V.

ADAC

37.Ansbacher DMSB und ADAC Motocross2014

Sonntag

1. Lauf KI 1

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 15:00:31

Leutershausen 1,500 Km

08.06:2014 14:45 .

I
o B

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
9 1:57.487 +0.765 15:19:24.803 5 1:59.324 +3.313 15:11:47.013
(97) Manuel Engel 10 1:57.611 +0.889 15:21:22.414 6 1:57.397 +1.386 15:13:44.410
1 1:58.369 +4.687 15:03:32.416 11 1:57.075 +0.353 15:23:19.489 7 1:57.782 +1.771 15:15:42.192
2 1:56.221 +2.539 15:05:28.637 12 1:56.722 15:25:16.211 8 1:57.235 +1.224 15:17:39.427
3 1:54.180 +0.498 15:07:22.817 9 1:56.377 +0.366 15:19:35.804
4 1:54.502 +0.820 15:09:17.319 (741) Maximilian Koubik 10 1:56.875 +0.864 15:21:32.679
5 1:54.016 +0.334 15:11:11.335 1 2:01.266 +4.289 15:03:37.599 11 1:56.011 15:23:28.690
6 1:53.682 15:13:05.017 2 1:58.796 +1.819 15:05:36.395 12 1:56.517 +0.506 15:25:25.207
7 1:54.867 +1.185 15:14:59.884 3 2:01.394 +4.417 15:07:37.789
8 1:55.721 +2.039 15:16:55.605 4 1:58.579 +1.602 15:09:36.368 (725) Richard LeiRner
9 1:56.149 +2.467 15:18:51.754 5 1:58.798 +1.821 15:11:35.166 1 2:02.162 +6.818 15:03:39.505
10 1:57.876 +4.194 15:20:49.630 6 1:58.560 +1.583 15:13:33.726 2 1:58.800 +3.456 15:05:38.305
1 1:57.346 +3.664 15:22:46.976 7 1:56.977 15:15:30.703 3 1:59.053 +3.709 15:07:37.358
12 2:00.030 +6.348 15:24:47.006 8 1:57.392 +0.415 15:17:28.095 4 1:57.852 +2.508 15:09:35.210
9 1:57.459 +0.482 15:19:25.554 5 1:59.058 +3.714 15:11:34.268
(80) Frank Dechet 10 1:57.206 +0.229 15:21:22.760 6 1:58.136 +2.792 15:13:32.404
1 1:55.185 15:03:25.942 11 1:57.342 +0.365 15:23:20.102 7 2:12.005 +16.661 15:15:44.409
2 1:55.684 +0.499 15:05:21.626 12 1:57.243 +0.266 15:25:17.345 8 1:57.408 +2.064 15:17:41.817
3 1:55.254 +0.069 15:07:16.880 9 1:55.858 +0.514 15:19:37.675
4 1:55.868 +0.683 15:09:12.748 (41) Matthias Dechet 10 1:56.550 +1.206 15:21:34.225
5 1:55.719 +0.534 15:11:08.467 1 2:04.936 +9.229 15:03:46.759 11 1:55.344 15:23:29.569
6 1:56.604 +1.419 15:13:05.071 2 2:00.183 +4.476 15:05:46.942 12 1:55.826 +0.482 15:25:25.395
7 1:58.216 +3.031 15:15:03.287 3 2:00.967 +5.260 15:07:47.909
8 1:57.535 +2.350 15:17:00.822 4 1:58.284 +2.577 15:09:46.193 (791) Lutz Beste
9 1:59.008 +3.823 15:18:59.830 5 1:56.883 +1.176 15:11:43.076 1 2:02.917 +4.982 15:03:44.658
10 1:59.412 +4.227 15:20:59.242 6 1:55.707 15:13:38.783 2 1:59.476 +1.541 15:05:44.134
11 1:59.521 +4.336 15:22:58.763 7 1:56.461 +0.754 15:15:35.244 3 1:59.816 +1.881 15:07:43.950
12 2:03.346 +8.161 15:25:02.109 8 1:56.720 +1.013 15:17:31.964 4 2:00.285 +2.350 15:09:44.235
9 1:56.487 +0.780 15:19:28.451 5 2:01.012 +3.077 15:11:45.247
(123) Carsten Stark 10 1:57.329 +1.622 15:21:25.780 6 1:57.935 15:13:43.182
1 2:00.986 +4.107 15:03:31.453 1 1:56.397 +0.690 15:23:22.177 7 1:58.677 +0.742 15:15:41.859
2 1:58.636 +1.757 15:05:30.089 12 1:56.690 +0.983 15:25:18.867 8 2:01.254 +3.319 15:17:43.113
3 1:56.987 +0.108 15:07:27.076 9 1:59.229 +1.294 15:19:42.342
4 1:57.218 +0.339 15:09:24.294 (415) Oliver Wolfgang 10 1:58.605 +0.670 15:21:40.947
5 1:57.790 +0.911 15:11:22.084 1 2:04.124 +7.371 15:03:43.412 1 1:58.893 +0.958 15:23:39.840
6 1:56.879 15:13:18.963 2 1:59.328 +2.575 15:05:42.740 12 2:00.526 +2.591 15:25:40.366
7 1:57.718 +0.839 15:15:16.681 3 1:58.308 +1.555 15:07:41.048
8 1:57.819 +0.940 15:17:14.500 4 1:58.426 +1.673 15:09:39.474 (901) Dominik Pleyer
9 1:58.012 +1.133 15:19:12.512 5 1:58.043 +1.290 15:11:37.517 1 2:03.415 +4.761 15:03:53.055
10 1:57.797 +0.918 15:21:10.309 6 1:57.399 +0.646 15:13:34.916 2 2:00.959 +2.305 15:05:54.014
1 1:58.433 +1.554 15:23:08.742 7 1:56.753 15:15:31.669 3 2:00.213 +1.559 15:07:54.227
12 1:59.478 +2.599 15:25:08.220 8 1:57.857 +1.104 15:17:29.526 4 1:58.654 15:09:52.881
9 1:57.103 +0.350 15:19:26.629 5 2:00.292 +1.638 15:11:53.173
(787) Thorsten Lindenmeyer 10 1:57.486 +0.733 15:21:24.115 6 2:00.187 +1.533 15:13:53.360
1 2:01.138 +4.778 15:03:36.308 11 1:56.845 +0.092 15:23:20.960 7 1:59.419 +0.765 15:15:52.779
2 1:58.974 +2.614 15:05:35.282 12 1:59.431 +2.678 15:25:20.391 8 1:58.937 +0.283 15:17:51.716
3 1:59.973 +3.613 15:07:35.255 9 1:58.713 +0.059 15:19:50.429
4 1:58.127 +1.767 15:09:33.382 (36) Michel Kaschny 10 1:59.949 +1.295 15:21:50.378
5 1:57.415 +1.055 15:11:30.797 1 2:04.984 +8.680 15:03:47.879 11 2:00.761 +2.107 15:23:51.139
6 1:57.803 +1.443 15:13:28.600 2 2:00.619 +4.315 15:05:48.498 12 2:01.838 +3.184 15:25:52.977
7 1:57.964 +1.604 15:15:26.564 3 1:57.837 +1.533 15:07:46.335
8 1:57.562 +1.202 15:17:24.126 4 1:58.284 +1.980 15:09:44.619 (242) Nico Raabe
9 1:56.360 15:19:20.486 5 1:56.721 +0.417 15:11:41.340 1 2:04.348 +4.344 15:03:45.209
10 1:57.413 +1.053 15:21:17.899 6 1:56.597 +0.293 15:13:37.937 2 2:01.356 +1.352 15:05:46.565
1 1:57.954 +1.594 15:23:15.853 7 1:56.447 +0.143 15:15:34.384 3 2:00.004 15:07:46.569
12 1:58.247 +1.887 15:25:14.100 8 1:56.817 +0.513 15:17:31.201 4 2:02.518 +2.514 15:09:49.087
9 1:56.304 15:19:27.505 5 2:00.549 +0.545 15:11:49.636
(76) Jan Osswald 10 1:57.499 +1.195 15:21:25.004 6 2:00.900 +0.896 15:13:50.536
1 2:01.578 +4.856 15:03:38.534 11 1:59.583 +3.279 15:23:24.587 7 2:00.259 +0.255 15:15:50.795
2 1:58.713 +1.991 15:05:37.247 12 1:58.658 +2.354 15:25:23.245 8 2:01.108 +1.104 15:17:51.903
3 1:59.041 +2.319 15:07:36.288 9 2:01.561 +1.557 15:19:53.464
4 1:58.863 +2.141 15:09:35.151 (869) Daniel Kdder 10 2:00.299 +0.295 15:21:53.763
5 1:58.476 +1.754 15:11:33.627 1 2:03.794 +7.783 15:03:42.182 11 2:01.066 +1.062 15:23:54.829
6 1:58.400 +1.678 15:13:32.027 2 2:05.649 +9.638 15:05:47.831 12 2:01.895 +1.891 15:25:56.724
7 1:58.219 +1.497 15:15:30.246 3 2:00.960 +4.949 15:07:48.791
8 1:57.070 +0.348 15:17:27.316 4 1:58.898 +2.887 15:09:47.689 (304) Josef Ruther
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DMSB

Deutscher Motor Sport Bund e.V.

ADAC

ADAC Nordbayern e.V.

37.Ansbacher DMSB und ADAC Motocross2014

Sonntag
1. Lauf Kl 1
Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 15:00:31

Leutershausen 1,500 Km

08.06:2014 14:45 .

-
Il
o B

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
1 2:07.242 +6.978 15:03:49.051 11 2:16.468 +13.153 15:25:19.443
2 2:02.781 +2.517 15:05:51.832
3 2:00.485 +0.221 15:07:52.317 (19) Alexander Brodbeck
4 2:00.264 15:09:52.581 1 2:13.429 +5.032 15:04:00.015
5 2:01.810 +1.546 15:11:54.391 2 2:08.613 +0.216 15:06:08.628
6 2:00.340 +0.076 15:13:54.731 3 2:08.397 15:08:17.025
7 2:01.554 +1.290 15:15:56.285 4 2:09.552 +1.155 15:10:26.577
8 2:01.461 +1.197 15:17:57.746 5 2:08.767 +0.370 15:12:35.344
9 2:00.609 +0.345 15:19:58.355 6 2:11.112 +2.715 15:14:46.456

10 2:00.674 +0.410 15:21:59.029 7 2:17.438 +9.041 15:17:03.894
1 2:01.038 +0.774 15:24:00.067 8 2:14.066 +5.669 15:19:17.960
12 2:01.240 +0.976 15:26:01.307 9 2:23.557 +15.160 15:21:41.517
10 2:25.044 +16.647 15:24:06.561
(597) Tim Pleyer 1 2:21.777 +13.380 15:26:28.338
1 2:03.930 +4.355 15:03:50.946
2 2:02.479 +2.904 15:05:53.425 (371) Christian Taufer
3 2:00.847 +1.272 15:07:54.272 1 1:54.869 +2.401 15:03:26.759
4 2:02.428 +2.853 15:09:56.700 2 1:52.468 15:05:19.227
5 2:01.042 +1.467 15:11:57.742 3 1:53.403 +0.935 15:07:12.630
6 2:00.722 +1.147 15:13:58.464 4 1:54.021 +1.553 15:09:06.651
7 1:59.575 15:15:58.039 5 1:54.122 +1.654 15:11:00.773
8 2:03.356 +3.781 15:18:01.395
9 2:01.238 +1.663 15:20:02.633 (56) Skatty Bihimaier
10 1:59.936 +0.361 15:22:02.569 1 2:10.380 +0.341 15:03:50.464
1 2:00.041 +0.466 15:24:02.610 2 2:10.039 15:06:00.503
12 2:00.128 +0.553 15:26:02.738 3 2:11.253 +1.214 15:08:11.756
(701) Matthias Hitz
1 1:59.795 +2.626 15:03:33.436
2 1:57.689 +0.520 15:05:31.125
3 2:03.590 +6.421 15:07:34.715
4 1:57.169 15:09:31.884
5 1:57.577 +0.408 15:11:29.461
6 1:58.221 +1.052 15:13:27.682
7 1:57.784 +0.615 15:15:25.466
8 2:33.471 +36.302 15:17:58.937
9 2:00.706 +3.537 15:19:59.643
10 2:00.469 +3.300 15:22:00.112
1 2:01.655 +4.486 15:24:01.767
12 2:04.259 +7.090 15:26:06.026
(351) Arne Gessert
1 2:03.293 +2.410 15:03:41.483
2 2:01.022 +0.139 15:05:42.505
3 2:00.883 15:07:43.388
4 2:02.421 +1.538 15:09:45.809
5 2:02.291 +1.408 15:11:48.100
6 2:01.928 +1.045 15:13:50.028
7 2:02.941 +2.058 15:15:52.969
8 2:04.744 +3.861 15:17:57.713
9 2:04.796 +3.913 15:20:02.509
10 2:03.947 +3.064 15:22:06.456
1 2:02.476 +1.593 15:24:08.932
12 2:02.687 +1.804 15:26:11.619
(40) Marcel Schultz
1 2:08.044 +4.729 15:03:53.018
2 2:04.608 +1.293 15:05:57.626
3 2:03.315 15:08:00.941
4 2:04.201 +0.886 15:10:05.142
5 2:17.662 +14.347 15:12:22.804
6 2:03.541 +0.226 15:14:26.345
7 2:05.468 +2.153 15:16:31.813
8 2:05.316 +2.001 15:18:37.129
9 2:11.124 +7.809 15:20:48.253
10 2:14.722 +11.407 15:23:02.975
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